
ZASTÁVKA ČAS

STŘÍTEŽ 15:15
SEBRANICE RESTAURACE 15:20
SEBRANICE TŘEMOŠNÁ 15:23
SEBRANICE POHORA 15:25
SEBRANICE POHORA HORNÍ 15:27
LEZNÍK DOLNÍ 15:30
LEZNÍK ŠKOLA 15:32
LEZNÍK HANÁ 15:34
POLIČKA HEGEROVA 15:41
POLIČKA PRODEJNA 15:43
POMEZÍ PASEKY 15:44
POMEZÍ ŠKOLA 15:46
POMEZÍ ROZCESTÍ 15:48
KVĚTNÁ 15:53
SVITAVY 16:15

Zastávky a časy převzaty z IDOS

BOWLING      středa 11.12 2019                                                  
AUTOBUS :  STŘÍTEŽ - SEBRANICE-LEZNÍK - POLIČKA 

- POMEZÍ - KVĚTNÁ - SVITAVY                                                                                

JÍZDNÍ ŘÁD NAJDETE NA            WWW.AGROSEBRANICE.CZ

ODJEZD ZE SVITAV V 22:00 PO STEJNÉ TRASE


	List1

